

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2025		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2026-03-31	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA WSPARCIA RATOWNICTWA RK		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. MAŁEJ ŁĄKI	Nr domu 11	Nr lokalu 8
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 02-793	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 668777199
Nr faksu	E-mail biuro@fundacjark.org	Strona www fundacjark.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym		2012-10-11	
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego		2015-10-05	
5. Numer REGON	14635093600000	6. Numer KRS	0000436012
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jacek Ignacy Jakubowski	Dyrektor Fundacji	TAK
	Jakub Bernaciak	Vide-Dyrektor Fundacji	TAK
	Filip Łukasz Hohendorf-Pondarzewski	Członek Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Jan Łukasz Stachurski	Przewodniczący Rady Fundacji	TAK
	Michał Janas	Członek Rady Fundacji	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celem fundacji jest działalność w zakresie ochrony i promocji zdrowia, pomocy społecznej, integracji i reintegracji zawodowej, działalności charytatywnej, upowszechniania tradycji narodowej, działalności na rzecz mniejszości narodowych, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, porządku i bezpieczeństwa publicznego, obronności państwa, ratownictwa i ochrony ludności, pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i wojen w kraju i za granicą, działalności na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między społeczeństwami, przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym poprzez służenie społeczeństwu w zakresie pierwszej pomocy i ratownictwa, udzielanie bezpośredniego i pośredniego wsparcia w przypadkach kryzysów nagłych i przewlekłych oraz przyczynianie się do podnoszenia jakości dostępnych usług ratowniczych i pierwszej pomocy.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	1. Fundacja realizuje swoje cele zgodnymi z prawem działaniami poprzez: a. niesienie pomocy osobom w stanie nagłego zagrożenia zdrowotnego, b. prowadzenie grup ratownictwa i pierwszej pomocy, c. udzielanie pomocy bezpośredniej i pośredniej ofiarom wypadków komunikacyjnych, represji, konfliktów zbrojnych i innych nagłych zdarzeń noszących znamiona kataklizmu, d. działania służące wspieraniu osób z chorobami przewlekłymi i ich rodzin, e. prowadzenie interwencji oraz działań prewencyjnych w zakresie ratownictwa i pierwszej pomocy, f. prowadzenie szkoleń w zakresie ratownictwa i udzielania pierwszej pomocy ze szczególnym uwzględnieniem ofiar wypadków komunikacyjnych, konfliktów zbrojnych i innych nagłych zdarzeń noszących znamiona kataklizmu, g. współpracę z instytucjami państwowymi i samorządowymi, zakładami opieki zdrowotnej, instytucjami naukowymi, organizacjami pozarządowymi, a w szczególności stowarzyszeniami i fundacjami oraz osobami fizycznymi działającymi w zakresie objętym celem Fundacji, h. wspieranie finansowe, organizacyjne i poprzez konsultacje eksperckie osób fizycznych i prawnych działających w zakresie objętym celem Fundacji, i. gromadzenie, udostępnianie i rozpowszechnianie informacji służących realizacji celów Fundacji, j. organizowanie spotkań służących wymianie doświadczeń osób i jednostek prowadzących działalność w zakresie zbieżnym z celami Fundacji, a także upowszechniania tych doświadczeń oraz udzielania porad i pomocy osobom zamierzającym tworzyć organizacje o podobnym do Fundacji profilu działania, k. skupianie wokół idei Fundacji ludzi w Polsce i poza jej granicami, w tym w szczególności młodzieży oraz przedstawicieli środowisk twórczych, intelektualnych i naukowych oraz świata biznesu, l. pozyskiwanie, transport i dystrybucję środków pomocy, m. finansowanie i wspieranie działań mających na celu ochronę praw człowieka, n. prowadzenie edukacji humanitarnej, rozwojowej i ratowniczej (szkolenia, debaty, spotkania, panele, warsztaty), o. organizację wydarzeń kulturalnych i edukacyjnych, p. obejmowanie patronatów nad wydarzeniami zgodnymi z celami Fundacji, q. tworzenie, realizację i dystrybucję publikacji, materiałów graficznych i multimedialnych, r. budowanie w społeczeństwie, szczególnie wśród ludzi młodych, poczucia współodpowiedzialności za życie innych; rozwijanie, wspieranie i promocja wolontariatu, s. działania wdrażające rozwiązania w zakresie pomocy humanitarnej i medycznej, realizowane przez Unię Europejską, Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i inne właściwe podmioty,

t. udzielanie wsparcia medycznego, psychologicznego, społecznego i finansowego osobom w sytuacjach kryzysu nagłego i/lub przewlekłego,
u. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym
v. wsparcie procesu transplantacji narządów,
w. działalność ratowniczą w zakresie ratownictwa wodnego, górskiego i związanego z ochroną ratowniczą stoków narciarskich.

2. Działalność opisana w ust. 1 jest działalnością nieodpłatną i może być prowadzona nieodpłatnie i w formie odpłatnej działalności pożytku publicznego.

3. Fundacja może współdziałać z innymi instytucjami, organizacjami i osobami dla osiągnięcia wspólnych celów.

4. Cały dochód Fundacji przeznaczony jest na jej działalność statutową.

5. Cele Fundacji są zgodne z podstawowymi interesami Rzeczypospolitej Polskiej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

SZKOLENIA, ĆWICZENIA, POKAZY

Przeprowadziliśmy Warszawski Alert Ratowniczy 2025, w trakcie którego 24 uczestników oraz 6 obserwatorów z różnych organizacji społecznych mogło wziąć udział w ćwiczeniach ratowniczych o różnym charakterze. W trakcie wydarzenia były ćwiczenia zarówno z kwalifikowanej pierwszej pomocy, jak i z ratownictwa medycznego oraz farmakoterapii i innych medycznych czynności ratunkowych. Były to między innymi ćwiczenia z zaawansowanych zabiegów resuscytacyjnych, respiratoroterapii, intubacji dotchawiczej, ultrasonografii ratunkowej, uzyskiwania dościsłego dożylnego przy użyciu USG, sytuacji w warunkach wysokiego zagrożenia. Łącznie zorganizowanych było 8 stacji, a zaangażowanych było 9 instruktorów, 8 zespołów medycznych i 8 pozorantów. Zespoły były zarówno z Legionowskiego WOPR, SKN Ratownictwa Medycznego WUM, AMH, PCK Warszawa, HEMT/S12, SKN przy II Klinice Anestezjologii i Intensywnej Terapii UCK WUM Ankona B, SKN Anestezjologii i Intensywnej Terapii UKSW przy PIM MSWiA i IP CZD

Zorganizowaliśmy też serię różnych kursów i ćwiczeń, takich jak:

- Ćwiczenia na Jurze Krakowsko-Częstochowskiej
- Wyjazd szkoleniowy do Zakopanego wraz z wizytą w bazie Tatrzańskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego oraz prelekcją prof. dr hab. Sylwiusza Kosińskiego
- Szkolenie z pierwszej pomocy dla Centrum Opiekuńczo - Mieszkalnego Reguły
- Szkolenie dla gabinetu stomatologicznego z pomocy w stanach nagłych, jakie mogą zdarzyć się w gabinecie stomatologicznym
- Warsztat ALS dla wolontariuszy Fundacji (10 osób)
- Szkolenie z pierwszej pomocy dla nauczycieli w Technikum przy ZS nr38
- Kurs ALS dla łącznie 22 osób

Pomagaliśmy również w organizacji Ogólnopolskich Manewrów Ratowniczych Harciarskiego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Zakopanem, w ich trakcie zorganizowaliśmy ćwiczenia dla studentów kierunków medycznych z algorytmu VORTEX, szycia ran, uzyskiwania dojścia doszpikowanego z wykorzystaniem różnych rozwiązań, z wykorzystania ultrasonografii dla uzyskiwania dojścia dożylnego oraz z ultrasonografii jamy brzusznej, zorganizowaliśmy także jedną ze stacji ćwiczeniowych w ramach organizowanej przez HOPR gry terenowej.

Zostaliśmy zaproszeni również do wsparcia Badań naukowych prowadzonych na Poligonie Akademii Pożarniczej w Nowym Dworze Mazowieckim przez Marcina Młynarczyka na potrzeby jego pracy "Monitoring i analiza wybranych parametrów fizjologicznych strażaków podczas działań ratowniczo-gaśniczych z uwzględnieniem wydatku energetycznego oraz wydolności fizycznej". Przebadanych zostało 12 strażaków z różnych grup wiekowych oraz o różnym stażu służby.

Byliśmy obecni także na różnego rodzaju piknikach, były to m.in.:

- Piknik dla dzieci w Ośmie Gwiazdkach na Puławskiej w Warszawie
- Warsztaty z pierwszej pomocy i pokazy pierwszej pomocy na pikniku miejskim na plaży romantycznej w Warszawie

DZIAŁANIA RATOWNICZE

Kontynuujemy obecność naszej Fundacji w Rejestrze Jednostek Współpracujących z Systemem Państwowe Ratownictwo Medyczne, jako jednostki wspierającej tenże system.

Prowadziliśmy zabezpieczenia medyczne z wykorzystaniem naszej karetki fundacyjnej oraz wolontariuszy Fundacji, były to m.in.:

- Zabezpieczenie medyczne Pikniku Parafialnego Świątyni Opatrzności Bożej
- Zabezpieczenie medyczne Lednica 2025
- Zabezpieczenie medyczne w trakcie próbnej ewakuacji budynku Skyliner, przy ul. Prostej w Warszawie
- kilkukrotne zabezpieczenia medyczne meczy futbolu amerykańskiego

Dwukrotnie w roku 2025 Fundacja została zaalarmowana przez Głównego Dyspozytora Medycznego w Warszawie i poproszona o wsparcie systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego w Warszawie, gdzie zespół medyczny w zgłoszonym w rejestrze czasie rozpoczął swój dyżur i wspierał warszawskie pogotowie ratunkowe. Było to 07.01.2025 r. oraz 29.12.2025 r. Fundacja wystawiła zespół medyczny, który udzielał MCR w odpowiedzi na zlecenia wyjazdów, otrzymane od Głównego Dyspozytora Medycznego warszawskiej dyspozytorni medycznej.

SKYLINER EVEREST RUN 2025

W dniach 16-17 marca 2025 roku zorganizowaliśmy 9 edycję imprezy biegowej pod nazwą "Skyliner Everest Run". Jest to 24 godzinny bieg po schodach, w którym dzięki pokonaniu 42 piętrowej klatki schodowej 55 razy osiągnąć można wysokość równą wysokości Mount Everestu. W naszym biegu udział wzięło 300 uczestników, zmagających się z 42 piętrową klatką schodową budynku Skyliner w Warszawie przy ul. Prostej 67. Bieg zorganizowaliśmy dzięki wsparciu grupy Karimpol - właściciela budynku Skyliner, firmy Kone Sp. z o.o. - producenta wind, schodów i chodników ruchomych oraz partnerowi technologicznemu firmie Intelligent Technologies SA zapewniającej rozwiązania w dziedzinie usług telekomunikacyjnych. Nasze działania wspierała grupa 80 wolontariuszy, pełniących działania jako zabezpieczenie medyczne ale również wsparcia uczestników prowadząc punkt depozytów, regeneracji oraz biuro zawodów.

WYPOŻYCZENIA USG

Wypożyczyliśmy 5-krotnie USG w celach szkoleniowych i propagowania ultrasonografii w medycynie ratunkowej poza działaniami fundacyjnymi. Wykorzystali je ratownicy medyczni, jeżdżący na co dzień w zespołach ratownictwa medycznego, a także SKN Tiva w ramach swoich działań szkoleniowych.

DODATKOWE DZIAŁANIA

Wolontariusze Fundacji po raz kolejny zrobili porządki w magazynie oraz fundacyjnej karetkce, został wykonany serwis karetki, dorobiony został drugi klucz w karetkce. W kwietniu 2025 r. zmieniony został Zarząd oraz Rada Fundacji. 27 maja 2025 r. zmiana ta została odnotowana w KRS. Organizowane były też spotkanie z nowymi wolontariuszami w różnych formach.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☐ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek) ☐ gmina ☐ województwo ☐ kilka gmin ☐ kilka województw ☐ powiat ☒ cały kraj ☐ kilka powiatów ☒ poza granicami kraju
--	---

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)	Osoby fizyczne	75000	
	Osoby prawne	30	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja (Np. zwierzęta, zabytki)	
--	--

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
---	--

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	ratownictwo i ochrona ludności	Przeprowadziliśmy Warszawski Alert Ratowniczy 2025, w trakcie którego 24 uczestników oraz 6 obserwatorów z różnych organizacji społecznych mogło wziąć udział w ćwiczeniach ratowniczych o różnym charakterze. W trakcie wydarzenia były ćwiczenia zarówno z kwalifikowanej pierwszej pomocy, jak i z ratownictwa medycznego oraz farmakoterapii i innych medycznych czynności ratunkowych. Były to między innymi ćwiczenia z zaawansowanych zabiegów resuscytacyjnych, respiratoroterapii, intubacji dotchawiczej, ultrasonografii ratunkowej, uzyskiwania dożylnej przy użyciu USG, sytuacji w warunkach wysokiego zagrożenia. Łącznie zorganizowanych było 8 stacji, a zaangażowanych było 9 instruktorów, 8 zespołów medycznych i 8 pozorantów. Zespoły były zarówno z Legionowskiego WOPR, SKN Ratownictwa Medycznego WUM, AMH, PCK Warszawa, HEMT/S12, SKN przy II Klinice Anestezjologii i Intensywnej Terapii UCK WUM Ankona B, SKN Anestezjologii i Intensywnej Terapii UKSW przy PIM MSWiA i IP CZD	86.90.E	1 830,00 zł
2	ratownictwo i ochrona ludności	Zostaliśmy zaproszeni do wsparcia badań naukowych prowadzonych na Poligonie Akademii Pożarniczej w Nowym Dworze Mazowieckim przez Marcina Młynarczyka na potrzeby pracy pt. „Monitoring i analiza wybranych parametrów fizjologicznych strażaków podczas działań ratowniczo-gaśniczych z uwzględnieniem wydatku energetycznego oraz wydolności fizycznej”. W badaniach udział wzięło 12 strażaków z różnych grup wiekowych oraz o różnym stażu służby, co umożliwiło analizę i porównanie wyników w zależności od doświadczenia oraz wieku badanych.	86.90.E	4 000,00 zł
3	ratownictwo i ochrona ludności	Dwukrotnie w roku 2025 Fundacja została zaalarmowana przez Głównego Dyspozytora Medycznego w Warszawie i poproszona o wsparcie systemu Państwowego Ratownictwa Medycznego w Warszawie, gdzie zespół medyczny w zgłoszonym w rejestrze czasie rozpoczął swój dyżur i wspierał warszawskie pogotowie ratunkowe. Było to 07.01.2025 r. oraz 29.12.2025 r. Fundacja wystawiła zespół medyczny, który udzielał MCR w odpowiedzi na zlecenia wyjazdów, otrzymane od Głównego Dyspozytora Medycznego warszawskiej dyspozytorni medycznej.	86.90.E	5 400,00 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
--	---

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej	Skyliner Everest Run 2025 W dniach 16-17 marca 2025 roku zorganizowaliśmy 9 edycję imprezy biegowej pod nazwą "Skyliner Everest Run". Jest to 24 godzinny bieg po schodach, w którym dzięki pokonaniu 42 piętrowej klatki schodowej 55 razy osiągnąć można wysokość równą wysokości Mount Everestu. W naszym biegu udział wzięło 300 uczestników, zmagających się z 42 piętrową klatką schodową budynku Skyliner w Warszawie przy ul. Prostej 67. Bieg zorganizowaliśmy dzięki wsparciu grupy Karimpol - właściciela budynku Skyliner, firmy Kone Sp. z o.o. - producenta wind, schodów i chodników ruchomych oraz partnerowi technologicznemu firmie Intelligent Technologies SA zapewniającej rozwiązania w dziedzinie usług telekomunikacyjnych. Nasze działania wspierała grupa 80 wolontariuszy, pełniących działania jako zabezpieczenie medyczne ale również wsparcia uczestników prowadząc punkt depozytów, regeneracji oraz biuro zawodów.	96.04.Z	0,00 zł
2	ratownictwo i ochrona ludności	W 2025 roku zrealizowaliśmy szkolenie z zakresu pierwszej pomocy dla pracowników Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Regułach. Szkolenie obejmowało zarówno część teoretyczną, jak i praktyczną, podczas której uczestnicy mogli przećwiczyć podstawowe czynności ratujące życie, w tym resuscytację krążeniowo-oddechową, obsługę AED oraz postępowanie w stanach nagłych. Łącznie przeszkolono około 20 osób, które zdobyły wiedzę i umiejętności pozwalające na właściwą reakcję w sytuacji zagrożenia zdrowia lub życia.	86.90.E	0,00 zł
3	ratownictwo i ochrona ludności	W roku 2025 trzykrotnie prowadziliśmy zabezpieczenie medyczne meczów futbolu amerykańskiego w Wyszku. Nasz zespół odpowiadał za zapewnienie bezpieczeństwa medycznego zawodników, sztabu oraz kibiców podczas całego wydarzenia sportowego. Zabezpieczenie obejmowało stałą gotowość do udzielania kwalifikowanej pierwszej pomocy, zaopatrywanie urazów oraz podejmowanie działań w sytuacjach nagłego zagrożenia zdrowia. Wszystkie wydarzenia przebiegły bez poważnych incydentów medycznych, a nasze działania spotkały się z pozytywną oceną organizatorów.	86.90.E	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym		
5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą		☐ Tak ☒ Nie
5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) <u>PKD 2007</u> odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności		
Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Informacja o przychodach organizacji		
1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)		146 852,86 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		44 751,96 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego		101 685,78 zł
c) przychody z działalności gospodarczej		0,00 zł
d) przychody finansowe		0,00 zł
e) pozostałe przychody		415,12 zł
2. Informacja o źródłach przychodów organizacji		
2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		19 225,00 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		0,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	0,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		25 526,96 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	16 026,96 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	9 500,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	0,00 zł
2.4. Z innych źródeł		102 100,90 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		9 685,88 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		16 862,53 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Serwis karetki fundacyjnej oraz tankowanie karetki fundacyjnej	12 847,33 zł
2	Przesyłanie dokumentacji	47,96 zł
3	Fundacyjna domena	195,04 zł
4	Serwis respiratora	1 519,56 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
1	Tankowanie karetki fundacyjnej	3 085,65 zł
2	Serwis karetki fundacyjnej	5 845,00 zł
3	Fundacyjna domena	195,04 zł
4	Przesyłanie dokumentacji	47,96 zł
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem: 126 566,30 zł 16 862,53 zł
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		28 867,29 zł 16 862,53 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		97 699,00 zł 0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		0,00 zł
d) koszty finansowe		0,00 zł
e) koszty administracyjne		0,00 zł 0,00 zł

f) pozostałe koszty ogółem	0,01 zł	0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł	0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	15 884,67 zł	
5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego	3 986,78 zł	
5.3. Wynik działalności gospodarczej	0,00 zł	
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego	0,00 zł	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	☐ Tak ☒ Nie	
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo:	☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała	
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób	

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		0,00 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		0 osób
2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych	
	0 osób prawnych	
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		80 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	80 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		50 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	50 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		0,00 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	0,00 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	0,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		0,00 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	0,00 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		0,00 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne	0,00 zł			
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	0,00 zł			
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>				
VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych	☐ Tak ☒ Nie			
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	0,00 zł			
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych				
VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym				
1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe				☐ Tak ☒ Nie
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień publicznych <i>(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)</i>				
1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne				☐ Tak ☒ Nie
2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację				
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu	Kwota	

X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący				Liczba kontroli
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego					☐ Tak ☒ Nie
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Jacek Ignacy Jakubowski Jakub Bernaciak		Data wypełnienia sprawozdania	2026-03-31